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Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta att lämna följande yttrande: 
 
Sammanfattning 
Tekniska nämndens arbetsutskott delar Malmöinitiativets problembeskrivning och ett arbete 
i linje med föreslagna åtgärder pågår på fastighets- och gatukontoret. Därför anser tekniska 
nämndens arbetsutskott Malmöinitiativet besvarat. 

 

Yttrande 
Tack för ert initiativ!  
 
Malmöinitiativet belyser en av vår samtids viktigaste frågor för stadsutvecklingen. Tekniska 
nämndens arbetsutskott delar den beskrivning som görs i inledande stycken. 
Klimatförändringarna ställer stora krav på Malmös vidare utveckling. Fastighets- och 
gatukontoret har av tekniska nämnden fått i uppdrag att arbeta med ett antal av de 
klimatanpassningar som nämns. 
 
Längs kusten finns särskilda behov av klimatanpassning. Att plantera träd och annan 
vegetation i kustnära miljöer är en del av arbetet för att bland annat motverka erosion, 
tillföra skugga och öka den biologiska mångfalden. Att öka mängden träd längs 
Ribersborgsstranden är ett arbete som pågår.  
 
För ungefär tio år sedan planterades ett antal träd i dungar som har etablerats mycket väl. 
Det var till viss del som ersättning för de almdungar som dött på grund av almsjukan men 
den totala mängden träd utökades. 2020 planterades 30 träd och solitärbuskar när en ny 
aktivitetsyta anlades. Öresundslekplatsen anlades samma år och där planterades cirka 45 träd 
och ett stort antal buskar. En av platserna längs Ribersborgsstigen kommer byggas om under 
de närmsta åren och plantering av ungefär 35 nya träd ingår i projektet. Under 2023 kommer 
förvaltningen plantera ca 30 träd och solitärbuskar bakom och på sanddynerna som ligger i 
anslutning till T-bryggan. Det blir första gången vegetation tillförs så nära stranden, tidigare 
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planteringar har gjorts på gräsytorna. Det är ett test som ska utvärderas utifrån effekt på 
sandflykten samt hur det tas emot av strandbesökarna. Förvaltningen följer löpande upp 
resultatet av de planteringar som gjorts samt gör bedömningar av nya behov som 
uppkommer. 
 
Ett arbete i enlighet med Malmöinitiativet pågår således redan och därför anser tekniska 
nämndens arbetsutskott Malmöinitiativet besvarat. 
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